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Известување


Согласно член 42 од правилата за котација известуваме дека финансискиот план на друштвото ГД Гранит АД Скопје за 2024 година и периодот после тоа, ќе биде објавен на СЕИ НЕТ штом истот ќе биде усвоен од органите на управување на Друштвото во наредниот период.


Скопје, 01,04,2024
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